1

EDITAL Nº 034/2025

Data: 19/05/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2025 – RESULTADO DAS ANÁLISES DOS RECURSOS

O PREFEITO DE QUEDAS DO IGUAÇU, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e,

Considerando o disposto no Capítulo 7 do Edital nº 017/2025,

TORNA PÚBLICO

Art 1º - Divulga o resultado da análise dos recursos contra classificação preliminar do Processo Seletivo

nº 003/2025, divulgado pelo Edital nº 030/2025:

AGENTE ADMINISTRATIVO

CANDIDATOS  NOTA PRELIMINAR  RECURSO  DECISÃO/NOTA FINAL

GILBERTO ANDRADE DOS SANTOS  28 DEFERIDO 45

SOLANGE FERREIRA DE ANDRADE 15 DEFERIDO 40

JULIAN BUAZAK VERONESE 36 DEFERIDO/PARCIAL 40

JOCIELI DE SOUZA BLOCKI 32 DEFERIDO 52

LEANDRO FRANCISCO POMAGRSKI 75 INDEFERIDO 75

FERNANDA MEZZOMO LOPES 80 INDEFERIDO 80

YASMIN CARLA PETRY MOREIRA 24 DEFERIDO 59

FRANKLIN KORGENIEVSKI 60 DEFERIDO 75

FABÍOLA POTULSKI 35 INDEFERIDO 35

CELSO ANTONINHO PARTEKA 51 DEFERIDO/PARCIAL 65

ADILSON ERMELINO DA COSTA 60 DEFERIDO 80

CARLOS ALBERTO POTULSKI 70 REVISADO 80

COZINHEIRA

CANDIDATA  NOTA PRELIMINAR  RECURSO  DECISÃO/NOTA FINAL

EUZIVETE SOBOLESKI MOKFA 15 DEFERIDO/PARCIAL 18

MOTORISTA

CANDIDATOS NOTA PRELIMINAR  RECURSO  DECISÃO/NOTA FINAL

ROBERTO CARLOS CAETANO DE LIMA 40 DEFERIDO 70

HÉLIO PRESTE DE MACEDA 47 DEFERIDO 59,5

MAICON CESAR SCHMOLLER 10 DEFERIDO/PARCIAL 15

OPERADOR DE MÁQUINAS

CANDIDATO NOTA PRELIMINAR  RECURSO  DECISÃO/NOTA FINAL

ORLEI JOSÉ GARCIA DA SILVA 40 DEFERIDO 70

VIGIA

CANDIDATO NOTA PRELIMINAR  RECURSO  DECISÃO/NOTA FINAL

ANDERSON RODRIGO MARTINS 24 DEFERIDO 39

2

ZELADORA

CANDIDATAS NOTA PRELIMINAR  RECURSO  DECISÃO/NOTA FINAL

EDNA APARECIDA SCHEREDER BABINSKI 7 DEFERIDO 19

CLARINES CARNEIRO BUAZAK 15 DEFERIDO 36

LEONI APARECIDA DA ROCHA JURASKI 15 DEFERIDO 39

SILVANA APARECIDA DE SOUZA URBAINSKI 45 DEFERIDO 55

 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CANDIDATO  NOTA PRELIMINAR  RECURSO  DECISÃO/NOTA FINAL

FABRICIO ANDREI DE ABREU VERISSIMO -- DEFERIDO 30

Art. 2º - O recurso do candidato à vaga para auxiliar administrativo se deu pelo motivo de o seu nome
não ter constado na lista de notas preliminares.

Art. 3º - Este Edital entra em vigor na data da sua publicação.

Quedas do Iguaçu, Estado do Paraná, 19 de Maio de 2025.

RAFAEL CIRYLLO CHIAPETTI ALVES DE MOURA
Prefeito de Quedas do Iguaçu